x OCHOBHOE (ABTOCOXpaHEeHHbIN)

TOPOIACKOM TPAKTHUP

JAOIOHOBDH
MEHRIO
3AKYCKH
Bpyckerra ¢ MOoLlapeJuUIoi 1 TOMaraMH 550
Jlarckuii OyTepOpoa cenbsabro 320
CsHABHY C KypHHBIM ¢duite ot meda 250
JKapeHsbIii JOMaAIIHHUH ChIP C AIOJAHBIM COYCOM 400
YecHOYHBIE T'PEHKH 170
JIykoBBIC KOJIbIla B KJIApE 200
Konena xkaneMapa B KJispe 220
CpIpHBIC MMTAJIOYKH MoLlapeiuia 300
CA/TIATHI
Ile3zaps c KypHuuei 430
Ile3apk ¢ KpeBeTKaMH 600
Canar OBOLIHOMH 300
Canar I'peueckuii 400
CajyiaT ¢ KOMYECHBIM MYKCYHOM PYKKOJIOH H FrOPYHYHBIM COYCOM 470
Canar Hucyas c oG:xapeHHBIM Ha IrpHjie€ TYHIIOM 500
Canar ¥3 IOMHIOPOB C TEIUIBIMH OakJia>kaHaAMH H >KapEeHBIM ChBIPOM 450
Teruislii canaTt ¢ KYPHHOH INe4YeHBIO 450
CYIIbI
111 maBeneBwIie 350
3eJieHbIC IIH U3 JICTHHUX TPaB (Kpanueéd, CHbimbs, U8amn 4ai, IUcCm 4ecHoKa) 350
KypuHBIi Cyn C J1anuoi 300
Bopix 350
Cyn U3 JeCHBIX rpuboB 400
TOPAYHE BJ/TFOJA
dDune cubaca c MOPE U3 3€JICHOINO NOpPoOIIKa 550
dDuine nopaao ¢ OKapeHHBIM INIMMHHATOM H IMMOMHIOPaMH Y€PpPH 550
JIocock nMoa coOycoM TEPHUSIKH C IMIOpe U3 Bacabu 750
KypuHas rpyaka 1o Taicku ¢ acoinbio TEPHSIKH H COYCOM CJIAIKHH YHIIH 550
VYTHuHasA rpyika ¢ TBIKBEHHBIM ITIOPEe H COYCOM KpacHOE€ BHHO 650
CTeliK U3 HHACHKH C TBIKBOHM I'DHJIB M CBIPOM IOpP-0J110 550
Ilepemnesn c MOJIEHTOH H COYCOM H3 CMOPYKOB 650
Creilik U3 roBsiZIMHBI AJIBTCPHATHBHOIO OTpyOa ¢ xaprodeneMm - dpHu 750
SluuHUIIa U3 STUL JOMANIHCH NTHILI C JOMAIIHEH KOI6acoi, TOCTOM H 3€JICHBIM JIYKOM 250
ITACTA
ITacTa Kapbonapa 450
ITacTa c n1ococem 450
ITacTa ¢ necHbIMHU rpubamu 500
I'peuHeBas nanma ¢ OBOIIaMH H COYCOM TE€PHIAKH (nocmHoe) 450
I'APHHPBI
KaprodenpHbIe HONBKH 120
OBoumuM - rpyiIb 300
Kaprodens- ppu 120
Xneb6 50
AECEPTBHI
SA6n0K0, 3anc4€HHOE C KJIFOKBOM 300
TaexxHBIH 300
Tupamucy 300
UuskeHk 300
ITaHKEeHKH CO CIIMBOYHBIM KPEMOM H SATOJHAM COYCOM 250
CBIpPHHKH CO CMETaHOH M JIPKEMOM 220
KokocoBasi maHakoTa C MEJIMCCOM 300
Banan-dnaMo6e ¢ MOPOXEHBIM 250
MoporkeHoe B acCCOpPTHMEHTe (IlIapHK) 70
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Yaunaa kapma
Tpaouyuonnvie vau
Yaii yepHblii (4ailHUK)
Yaii 3eseHbli (YaliHUK)
Yaii ¢ 6epramoTom (HaitHUK)
Yait Mono4HbIH yi1yH (4aliHUK)
Yaii mysp (4aliHUK)
JMobaeku K uaro
Jlumon, msTa, Menucca, yabpeil

Tpaeanvie, hpykmoewvie u 1200Hb1e AU 6 HAUHUKAX

OO6enuXoBbIi Yail U3 JIUCTHEB U A0/ 00JIENTMXH C JIMMOHOM M O/1IyBaHYHUKOBbBIM MCIAOM

Yait u3 MypMaHCKOro sirelis ¢ KJIIOKBO, majdeem U 3sepodoem
bepe3oBslii yait ¢ Mme oM

Yaii u3 CMOPOMHOBOTO JIUCTA € JIENIECTKAMH PO3 U AT0JIaMU CMOPO/INHBI

Yepublil yaii ¢ MOHApAOH

Yaii 13 MaJIMHOBOTIO JIUCTA C JICTIECTKAMHU pos, € U,CllpOﬁ MaHJapHHa U AroJlaMu
MaJINHBbI

Yepublii yaii ¢ 9BkanunToM. [logaercs ¢ 01yBaHYMKOBBIM MEIOM.
MOoOpKOBHBIH C TaBaH/ 10U

KpanupHblii ¢ OOSAPBIITHUKOM WU HIMTIOBHUKOM U LIUTPYCOBOM 11€/IpOii

Yait uMOMpHBIN
®pyKTOBO - ATO/IHBIN Yaii

Yaii u3 KpaCHOI'O KJICBEpa C UBAH - 4acM H JICTICCTKaMH IMOJACOTHCYHHUKA

JIunoBbIi Yaii ¢ poMalkoi ¥ yyOyIIHUKOM
Yaii U3 UBETOB U JTUCTHEB JIOMyXa
Konmbikckuit yait (250 M)

Yaii no Bamemy peuenty (cocraBsre CBOM Yali caMM U3 TOrO, YTO €CTh Y Hac)

200
200
200
300
300

50

400

400
400

400
400
400

400
400

400

400
400

400

400
400
250

400



BE3AJIKOI'OJIBHBIE HAITUHTKH

T'azupoeannan éooa

Coca-Cola (330 M)

Coca-Cola BAHWJIA (330 mu)

Fanta (330 mu)

Sprite (330 mu)

bon AkBa razupoBanHas (330 mu)

Bon AxkBa Hera3zupoBanHas (330 mu)
Coku

Cok 250 M1 B aCCOPTUMEHTE CTEKIIO

Cok 1 nn

Cok Oepe3oBblii 1 11

Komnor nomaurauii 200mn/ 1

Koxkmeinu dezankozonvHste
MoJiouHbIe KOKTEHIIM B aCCOPTHUMEHTE
MoOXHUTO KJIaCCHYECKHI 6e3aIKOroIbHbII
MoxuTO KIITYOHUYHBIN
Cegearcegviricamsle COKu
SI6noxo, Mopxkoss, Cenpaepeit

I'peitndpyT
ArnienbCcUH
Mukc
Hurmonaost ¢ doomawnumu cuponamu
1 mutp
400 Mt
- KIlyOHMKa

- TapXyH

- yepHas CMOpPOJHHA

- abpuxkoc

- MaJiuHa

- BUILIHS

- Xypma

- BUHOT'paJHbIN n3aberuia
- IBETOYHBIH (po3a U MHUOH)
ITHBO
bezankozonvnoe
ITuso 6e3ankoronsHoe (0,33)
Bymuoiriounoe

B accoprumente (0,51)
HedunsrpoBannoe

Koghe
Kanyuunno
AMepUuKaHO
JIBOIHON amMepHUKaHO
Jlarte
Dcnpecco
JIBOIiHOM 3cnipecco
Kakao
JloGaBka k kode (3aMEeHHUTEIb MOJIOKA)

80/300

150
150
150
150
150
150

90
250
500

200
200
230

200
220
220
200

400
300

150

150
200

160
120
240
180
100
200
100

30



